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بلانکو استقلالی شد
بازیکن آرژانتینی مد نظر سرمربی استقلال سرانجام 
پس از توافق با مســئولان این باشگاه به جمع آبی 
پوشان پیوســت.  گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی 
مد نظر سرمربی اســتقلال سرانجام پس از گذشت 
یک ماه امشب شنبه با مسئولان این باشگاه به توافق 
نهایی رســید و قرارداد خود را امضا کرد و با پیراهن 
آبی پوشان عکس گرفت. بلانکو از تمرینات بعدی زیر 

نظر جواد نکونام کار خود را آغاز خواهد کرد.

امیر در قطر
امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
همراه با برخی از مســئولان این تیم برای حضور در 
کارگروه ویژه جام ملت ها که به مدت ۴ روز در دوحه 
قطر برگزار خواهد شــد، عازم این کشور می شوند.

این کارگروه برای کادر پزشــکی، مدیریتی، اجرایی، 
رسانه ای و سرمربیان تیم های حاضر در جام ملت ها 
برگزار خواهد شــد .قلعه نویی و مدیران تیم ملی در 
جریان این سفر با حضور در ورزشگاه بازی الدحیل 

مقابل پرسپولیس را هم تماشا خواهند کرد.

وعده ساخت ورزشگاه جدید تهران 
 نزدیک حرم  امام خمینی

)قدس سره(
محســن منصوری ، معــاون اجرایی رییس جمهور 
گفت: با توجه به پیشــنهادات تولیت آســتان امام 
خمینی)ره( قرار شد مجموعه در این منطقه ساخته 
شود. گام اول برای نهایی کردن موضوع مکان یابی 
است و زمین های مختلفی در مناطق مختلف شهر 
نیز پیشنهاد شد. با توجه به پیشنهادات تولیت آستان 
امام خمینی)ره( قرار شــد مجموعه در این منطقه 
ساخته شود. قرار نیست صرفا یک ورزشگاه باشد بلکه 
به صورت یک مجموعه کامل ورزشی خواهد بود. باید 
زودتر طرح آن را نهایی کنیم. برای ساخت ورزشگاه 

نیز با ۲ مجموعه بزرگ مذاکراتی انجام داده ایم.

طارمی؛ پنجمین گلزن بین المللی تا 
پایان سپتامبر 202۳

IF� )سایت فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال 
FHS( در پایان ماه سپتامبر سال ۲0۲3 میلادی )8 
مهر(، برترین گلزنان بین المللی فوتبال جهان سال 

جاری را معرفی کرد.
مهدی طارمــی مهاجم ایرانی پورتو بــا 10 گل، تا 
پایان ماه سپتامبر در رتبه پنجم برترین گلزنان سال 
۲0۲3 ایستاده اســت. وی 9 گل امسال خود را در 
دیدارهای تیم ملی کشورمان به ثمر رسانده و یک بار 
هم در لیگ قهرمانان اروپا )مقابل شاختار دونتسک( 
گلزنی کرده است. روملو لوکاکو، مهاجم بلژیکی اینتر 
به همراه زکی آمدونی از سوئد تاکنون در مسابقات 
بین المللی 1۲ بار موفق به گلزنی شده  و در رتبه های 
اول و دوم این رده بندی ایســتاده اند. ارلینگ هالند، 
ســتاره منچسترســیتی و جرمان کانو مهاجم تیم 
فلومیننزه برزیل نیز با 11 گل، در رده های بعدی قرار 
دارند.ویکتور اوسیمن و هری کین با 9 و 7 گل زده، 
به ترتیب در جایگاه های ششم و چهاردهم رده بندی 
برتریــن گلزنان بین المللی فوتبال جهان در ســال 

۲0۲3 جای گرفته اند.

فاش شدن جزئیات تخلف مالی یکی 
از مدیران فوتبال

با حکم قطعی دادگاه، عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال علاوه بر بازگرداندن پول به فدراســیون باید 
همان رقم را به صندوق دولت واریز کند. به گزارش 
تسنیم ،سازمان بازرسی کل کشور اخیراً در نامه ای 
به فدراســیون فوتبال خواهان برخورد رکن قضایی 
فدراسیون با تخلف یکی از اعضای هیئت رئیسه شده 
اســت. این عضو هیئت رئیسه در زمان حضورش به 
عنوان یکی از اعضای اجرایی فدراســیون تخلفاتی 
انجــام داده و به همین دلیل، هــم در دادگاه بدوی 
و هم تجدیدنظر محکوم شــده است.اتهام این مدیر 
که مدت ها در فدراسیون فوتبال مسئولیت اجرایی 
داشــته، تصرف غیرقانونی و تحصیل مال از طریق 

نامشروع است.
رأی بدوی مربوط به تاریخ ۲8 اردیبهشــت 1۴01 
بوده و رأی تجدیدنظر و قطعی 6 آذر ســال 1۴01 
صادر شده است. بر اساس رأی قطعی صادره که به 
فدراسیون فوتبال نیز ارســال شده است، این عضو 
هیئت رئیسه به بازگرداندن ۴5 میلیون تومان، 55 
هزار و 600 دلار و 37 هزار 670 یورو محکوم شــده 
اســت. او البته باید همین مبلغ که حدود 5 میلیارد 
تومان می شود را به صندوق دولت واریز کند.این در 
شرایطی اســت که در حکم اولیه، این عضو هیئت 
رئیسه باید دو برابر مبلغ یاد شده را به صندوق دولت 
واریــز می کرد اما در حکم قطعی این مبلغ به همان 
میزانــی که باید به فدراســیون بازگرداند )حدود 5 
میلیارد تومان( تغییر کرده اســت. برای نامبرده 39 
ضربه شلاق نیز در نظر گرفته شده بود که تبدیل به 

جریمه نقدی شده است.

درخواست جالب گل محمدی از 
فدراسیون فوتبال

یحیــی گل محمــدی ســرمربی پرســپولیس  از 
فدراسیون فوتبال خواست، اردوی تیم ملی در فیفا 
دی بعدی را لغو کند.وی اظهار داشت: از فدراسیون 
فوتبال، مربیان تیم ملی و همه باشگاه ها می خواهیم 
فیفادی آینده را لغو کنند و به فکر باشگاه های ایران 
باشند زیرا فوتبال باشگاهی ما شرایط خیلی سختی 
دارد. برگزار نشــدن مسابقات هم به باشگاه ها ضربه 

می زند و هم به تیم ملی. 

مستطیل سبز

آقایی : نتیجه 15 سال زحماتم را گرفتم
دنیا آقایی ملی پوش وزن منهای 70 کیلو کوراش در 
فینال با قبول شکست برابر حریف چینی به مدال نقره 
قناعت کردف او در پایان مســابقه این گونه به اظهار 
نظر پرداخت:خدا را شکر می کنم که نتیجه 15 سال 
تلاش و زحمتی که در رشته کوراش و جودو کشیدم 
را گرفتم.وی افزود: خیلی دوست داشتم که مدال طلا 
را به دســت بیاورم اما متاســفانه نشد. از همه کسانی 
که در این مســیر به من کمک کردند، تشکر می کنم. 

امیدوارم که بتوانم جبران کنم.
طاهره آذرپیوند  دیگر نماینده وزن منهای 70 کیلوگرم 
کوراش ایران بود که با قبول شکســت از نماینده چین 

تایپه حذف شد.

 تکمیل ناکامی هندبال
 با شکست برابر کره جنوبی

تیم ملی هندبال در ســومین بــازی خود در مرحله 
یک چهــارم نهایی دردیداری تشــریفاتی مقابل کره 
جنوبی به میــدان رفت و با نتیجــه ۲5-۲۴ مقابل 
شکست خورد. این ســومین باخت متوالی شاگردان 
وویوویچ در مرحله دوم مســابقات بود، آنها پیش از 

این مغلوب بحرین و کویت شده بود.

پایان کار تیراندازی با یک برنز
در هشتمین روز از بازی ها تیراندازان ایران در بخش تراپ 
زنان و مردان رقابت کردند که مرضیه پرورش نیا با کسب 
105 امتیاز در رده هفدهم قرار گرفت. در این بخش ۲6 
تیرانداز حضور داشــتند.همچنین در بخش مردان ۴1 
تیرانداز در خط آتش ایستادند که محمد بیرانوند با کسب 
رکورد 117 در رده شانزدهم قرار گرفت. به این ترتیب 16 
تیرانداز ایران در سه رشته تفنگ، تپانچه و اهداف پروازی 
در بازی های آسیایی تنها یک مدال برنز آن هم در میکس 

تپانچه میکس بسنده کردند.

نوشاد پرافتخارترین شد
در مرحله نیمه نهایی جدول دونفره تنیس روی میز تیم 
نوشــاد و نیما عالمیان در یک رقابت حساس برابر تیم 
قدرتمند فان ژندونگ و وانگ از چین تیم دوم رنکینگ 
جهان،  قرار گرفت اما موفق به شکست رقیب خود نشد و 
به فینال نرفت.تیم برادران عالمیان در نهایت به مدال برنز 
مشترک دونفره رسید اما با این حال برای نخستین مرتبه 
توانست مدال دونفره بازیهای آسیایی را در تاریخ تنیس 
روی میز ایران کسب کند.همچنین پیش از این هوشنگ 
بــزرگ زاده با دو مدال برنز انفرادی بازی های آســیایی 
1966 و تیمــی بازی های  1958 پرافتخارترین بازیکن 
پینگ پنگ ایران در تاریخ بازی های آسیایی بود اما اکنون 
این عنوان در اختیار نوشاد عالمیان است.نوشاد مدال برنز 
انفرادی بازی های آسیایی ۲018  و همچنین برنز تیمی 

و برنز دونفره بازی های  ۲0۲۲ را در کارنامه خود دارد.

اسکیت در حسرت مدال
در اسکیت هزار متر زنان ملیکا منوچهری به ترتیب در 
رتبه های هفتم و هشتم ایستادند. محمد امین حیدیر هم 
ششم شد ضمن اینکه کیارش شامحمدی از رسیدن به 

فینال بازماند.

حذف زودهنگام نعمتی
در  روز نخست تیروکمان مبینا فلاح در رده سی و هشتم 
قرار گرفت، یسنا پورماهانی سی و نهم شد و زهرا نعمتی 
هم با امتیاز 616 در رده چهلم قرار گرفت. همچنین در 
مرحله مقدماتــی کامپوند مردان، محمد صالح پالیزبان 
ششم شد، آرمین پاکزاد در جایگاه پانزدهم قرار گرفت 
و میلاد رشیدی با امتیاز 69۲ در رده بیست و پنجم قرار 
گرفت. تیم کامپوند مردان نیز ایران با ترکیب محمد صالح 
پالیزبان، میلاد رشــیدی و آرمین پاکزاد در رده چهارم 
ایســتاد. همچنین تیم ریکرو زنان ایران با ترکیب زهرا 
نعمتی، یسناپورماهانی و مبینا فلاح در رده دهم ایستاد 
. تیم میکس کامپوند با ترکیب گیسا بایبوردی و محمد 
صالح پالیزبان پنجم شد. تیم میکس ریکرو نیز با ترکیب 

مبینا فلاح و رضا شبانی دهم شدند.

هفتمی کیهانی و پنجمی صابری
در ادامه مســابقات دوومیدانی در ماده دوی 3000 متر 
مانع برگزار شد و حسین کیاهانی  با زمان 8 دقیقه و ۴5 
ثانیــه و 98 صدم ثانیه به عنوان نفر هفتم از خط پایان 
عبور کرد و دستش به مدال نرسید.  کیهانی در بازی های 
آسیایی جاکارتا قهرمان این ماده شده بود.  مهدی صابری 

هم در پرتاب وزنه به عنوان پنجمی بسنده کرد. 
پیروزی شطرنج مقابل چین

شطرنج بازان ایران در جریان مرحله سوم بخش استاندارد 
بازی های آسیایی با ترکیب پرهام مقصودلو، بردیا دانشور، 
پویا ایدنی و سیدمحمد امین طباطبایی مقابل تیم چین 
با نتیجه ۲.5 بر 1.5 پیروز شد.تیم ملی ایران در مرحله 
اول، دوم مقابل بنگلادش و قزاقســتان به برتری رسیده 
بود. در این بخش 13 تیم حضور دارند. این مســابقه تا 

مرحله نهم ادامه دارد.

 راهیابی افضلی، کاظمی و تیم کایاک
  به فینال

رقابت هــای آبهای آرام هیوا افضلــی در دور نیمه نهایی 
کانــوی یکنفره ۲00 متر با حریفانی از هند، کره و ژاپن 
رقابت کرد و در جایگاه دوم قرار گرفت و فینالیست شد. 
فینال این ماده صبح سه شــنبه 11 مهر برگزار می شود. 
تیم ایران با ترکیب پوریا شریفی، سپهر ساعتچی، علی 
آقامیرزایی و پیمان قویدل در کایاک چهارنفره 500 متر 
مردان به فینال صعود کرد.تیم ایران صبح سه شنبه در 
رقابت فینال این ماده مسابقه خواهد داد. همچنین هدیه 
کاظمی در دور مقدماتی کایاک یکنفره 500 متر بانوان 

رقابت کرد و به فینال این ماده صعود کرد.

 روی خط بازی های آسیایی هانگژو

همدلی| فولاد شــهر قلب نصف جهان می 
شــود، پرسپولیســی ها به قطر خیره می 
شوند و قائمشــهری ها در چمن آزادی به 
دنبال دشت امتیازند؛ این حکایت امشب و 
فردا شب نمایندگان فوتبال ایران در هفته 

دوم لیگ قهرمانان آسیاست!
همان طور که نیم قرن در حســرت صعود 
فوتبالمان به المپیــک و ایضا قهرمانی تیم 
ملی در جام ملت های آســیا هســتیم در 
سطح باشــگاه های هم حســرت قهرمانی 
در لیــگ قهرمانان آســیا را داریم آن هم 
به درازای30 ســال ! در این میان هرچقدر 
در ســطح ملی برطرف کــردن موانع برای 
رســیدن به کامیابی، سهل الوصول به نظر 
می رســد این امر در سطح باشگاهی سال 
به ســال ســخت تر از قبل می شــود چرا 
که حرف از ســرمایه گذاری است و بخش 
خصوصــی چیزی که در فوتبــال دولتی و 
شــبه دولتی ما عملا امکانپذیر نیست. این 
مهم را در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا 
نه فقط طرفداران حرفه ای فوتبال که عموم 
مــردم با هیجان حضور رونالدو در تهران به 

خوبی لمس کردند!
حضور رونالــدو در قامت کاپیتــان النصر 
عربستان هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا 
را برای فوتبالدوستان کشورمان تحت تاثیر 
قرار داد و کمتر نتایج ســه نماینده فوتبال 
ایران در آسیا به چشم آمد؛ نمایندگانی که 
نه بودجه جذب ابر ســتارگان فوتبال دنیا 
را دارند، نه زیرســاخت مناســب، نه حق 
تلویزیونــی و نه بســیاری بایدهای فوتبال 

حرفه ای.
 امــا گریزی نیســت؛ آنهــا در این جدال 
نابرابر باید بــه کارزار حریفان تا بن دندان 
مسلح بروند.. باری در شرایطی که در هفته 
نخست پرسپولیس ۲بر صفر مغلوب النصر 
عربستان شد، نســاجی قائمشهر موفق شد 
میزبــان خود مومبای ســیتی هند را ۲ بر 
صفر شکســت دهد و سپاهان اصفهان برابر 
نیرو هوایی عراقی با حســاب ۲-۲ متوقف 
شــد نگاهی می اندازیم به شرایط این سه 

تیم در هفته دوم.
بنزما نیامد

بهترین و امیــدوار کننده ترین عنوان برای 
دیدار امشب سپاهان و الاتحاد عربستان که 
قرار اســت از ساعت 19:30 در نقش جهان 
برگزار شــود، غیبت کریم بنزما فرانســوی 

ستاره بی چون , چرای فوتبال دنیاست.
 این بازیکن به دلیــل مصدومیت به ایران 
نیامد تا طلایی پوشــان با روحیه بهتری از 

مهمان سعودی خود پذیرایی کنند.
 سپاهان با اندوخته یک امتیازی در جدال 
به الاتحــاد 3 امتیازی، چشــم به حمایت 

هوادارانــش دارد و در روزهــای گذشــته 
فراخوان های فــردی و گروهی بازیکنان و 
هوادران این تیم در فضای مجازی دست به 
دست می چرخید و سرمربی این تیم هم در 
نشست خبری از هواداران سپاهان خواست 

تیمشان را تنها نگذارند
ســپاهان و الاتحاد در لیگ قهرمانان آسیا 
ســال ۲016 نیز ۲ بار به مصاف هم رفتند 
که در هر ۲ دیدار، نماینده عربستان موفق 
به شکســت سپاهان شــد و طلایی پوشان 
اصفهانــی قصد انتقام از ایــن تیم را دارند. 
قضاوت ایــن دیدار بر عهــده احمد الکاف 
از عمان خواهد بود؛ الامری محد و رشــید 
القیســی از عمان و چای سانگیوپ از کره 
جنوبی نیز او را در امر قضاوت یاری خواهند 

کرد .
پرسپولیس و مسافرانی از هانگژو

شــاگردان یحیی گل محمــدی که هفته 
نخست در بازی خانگی هیچ امتیازی کسب 
نکردند امشــب از ســاعت ۲1:30 در قطر 
به مصــاف الدحیل یکی دیگــر از حریفان 

قدرتمند خود می روند. 
پرسپولیس در شرایطی گام به این مسابقه 
می گذارد که یحیی گل محمدی به خاطر 
تعطیلی و لیــگ و همراهــی بازیکنان در 
اردوی تیم فوتبال امید حســابی از برنامه 
ریزی ها شاکی اســت طوری که این مهم 
را دیروز در نشســت خبری در قطر به زبان 

آورد. پرســپولیس کــه در این دیدار میلاد 
ســرلک را به خاطر محرومیــت در اختیار 
ندارد با حرف و حدیث بســیار سه بازیکن 
خود را از بازی های آســیایی هانگژو برای 
این دیــدار فراخواند و گل محمدی امیدوار 
اســت به رغم خستگی یاســین سلمانی، 
محمد عمری و محمد مهدی احمدی، آنها 
بتواننــد نقش مهمی در بازی امشــب ایفا 

کنند.
اما درباره  تیم الدحیل قابل ذکر اســت که 
این تیم از بازیکنان خارجی توانمندی نظیر 
از ترکیب الدحیل هم باخبر شــویم. فیلیپه 
کوتینیــو )برزیل(، مایکل اولونــگا )کنیا(، 
ایســاک لیحاجی )فرانســه(، ابراهیما بامبا 
)ایتالیا(، سهیب گنان )کنیا(، ابراهیما دیالو 
)فرانســه(، کیم مون هوان )کره جنوبی( و 
روبن سمدو )پرتغال( بهره می برد و در کنار 
آن نباید از کنار ملی پوشان قطری این تیم 

نیز به سادگی گذشت..
داوری ایــن مســابقه برعهــده »کیمــورا 
هیرویوکی« از ژاپــن خواهد بود ، »واتانابه 
کوتا«، »تاکاجی تاکومی« و »تانیموتو ریو« 
بــه ترتیب به عنوان کمک یک، کمک دو و 

داور چهارم او را همراهی می کنند.
و نیمار و یارانش...

فردا شــب هم فوتبال باشــگاهی ایران در 
لیگ قهرمانان آســیا نماینده دارد؛ نساجی 
مازنــدران تنهــا تیم پیروز هفته نخســت 

که برای پذیرای از حریفانش را ورزشــگاه 
آزادی را برای میزبانی انتخاب کرده است؛ 
ورزشــگاهی که کــه با وضعیــت ناهموار 
چمنش بازی در آن در نوع خود یک ریسک 

برای بازیکنان محسوب می شود. 
این را پرسپولیس هفته گذشته و با ازدست 
دادن مهــدی ترابی به خوبــی لمس کرد. 
حالا در شــرایطی که خبرگزاری رســمی 
دولت هم از ورود دادســتانی برای بررسی 
وضعیت ورزشــگاه آزادی خبر داده است، 
قائمشهرهای دو آتیشه و صد البته هواداران 
ایرانی نیمار فوق ستاره برزیلی الهلال، فردا 
شب به آزادی می روند تا یک شب خاطره 

انگیز را پشت سر بگذارند.
 الهلال تیم همیشه مدعی و پرافتخارترین 
تیم باشــگاهی قاره کهن که از هوادارانش 
لقب پادشــاه فوتبال آســیا را بــه آن داده 
انــد، در این فصل نیز همچون تمام ســال 
هایــی که پا بــه عرصه لیــگ قهرمانان و 
لیگ باشگاهی کشــورش می گذارد مدعی 
است؛ بویژه امسال با کلکسیونی از ستارگان 

داخلی و خارجی!
بنا بر اعلام باشگاه نســاجی نه تنها قیمت 
بلیت های این مسابقه ناچیز است که گویا 
زمینه حضور بانوان در ورزشــگاه نیز فراهم 
شده و از طریق سامانه بلیت فروشی، علاقه 
مندان به فوتبال می توانند این مسابقه را از 

نزدیک به نظاره بنشینند.

در هفته دوم لیگ قهرمانان پرسپولیس در دوحه، سپاهان در نقش جهان و نساجی در آزادی به میدان می روند 

هیجان آسیایی

تیــم فوتبال امید ایران با شکســت مقابل هنگ کنگ به کار 
خود در مســابقات آسیایی هانگژو پایان داد. تیم ایران در این 
دیدار با ترکیب اولیه حسین حسینی، سامان تورانیان، حسین 
گودرزی، ســینا شاه عباســی، محمد حسین اسلامی، محمد 
خدابنده لو، ارسلان مطهری، امیر جعفری، سید مجید نصیری، 

مهدی ممی زاده و غلامرضا ثابت ایمانی به میدان رفت.

امیدهای ایران با عملکردی که در این تورنومنت از خود نشان 
داده بودند فوتبال دوســتان ایرانی را به قهرمانی و حضور در 
مراحل پایانی امیدوار کرده بودند اما در عین ناباوری از گردونه 

مسابقات حذف می شوند.
تیم ملی در این بازی فرصت های پرتعدادی ایجاد کرد اما بی 
دقتی بازیکنان و واکنش های خوب دروازبان هنگ کنگ مانع 

از به ثمر رسیدن گل تساوی شد
 بــه این تریتب تیم ملی امید ایــران با یک گل خورده از دور 
مسابقات حذف شد تا ناکامی بزرگ دیگری برای فوتبال ایران 
رقم بخورد. همچنین تیم فوتبال ازبکستان به مصاف عربستان 
رفت و با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رســید و به جمع ۴ تیم 

برتر راه یافت.

حذف ناباورانه تیم امید

ژوزه مورایس:
 غیرممکن ها را ممکن می کنیم

سرمربی سپاهان ســاعاتی پیش از آغاز دیدار با الاتحاد گفت:به 
خوبی تمرکز کرده ایم و شرایط ما برای رویارویی با حریف عربستانی 
مطلوب است. درست است که تیم حریف از ستاره های متعددی 
بهره می برد اما ما هم ستاره ها و بازیکنان شاخص خود از جمله پیام 
نیازمند را داریم.ژوزه مورایس با اشاره به تقابل با نونو اسپریتو سانتو 
و ســرمربی پرتغالی و هموطن خود گفت: او انسان فوق العاده ای 
است و این موضوع را به این خاطر که هموطن هستیم نمی گویم 
و امیدوارم در کنار هم از فوتبال لذت ببریم.سرمربی سپاهان اضافه 
کرد: بعد از بازی با نیروی هوایی عراق تمرکز خود را برای این بازی 
گذاشتیم و در کنار همه چالش ها قصد داریم با شور و علاقه زیاد 

غیرممکن ها را به ممکن تبدیل کنیم.

اسپریتو سانتو:
جنگنده ظاهر می شویم

»نونو اسپریتو ســانتو« ســرمربی الاتحاد در آستانه دیدار 
با ســپاهان گفت: تمام تلاش خود را خواهیم داشــت که از 
بهترین بازیکنان اســتفاده کنیم. سپاهان هواداران پرشوری 

دارد که بســیار قوی حمایت می کنند و ما این نکته را می 
دانیم.سپاهان را آنالیز کردیم و می دانیم که این تیم سرعتی 
و جنگنده بازی می کند بنابراین ما باید در مســابقه ترکیب 
مناسب و احیانا 3 یا ۴ مدافع استفاده کنیم.سرمربی پرتغالی 
الاتحاد ادامه داد: این بازی برای ما دیداری مهم خواهد بود و 
باید جنگنده ظاهر شویم و در غیاب ستاره های مشهور مانند 

کریم بنزما از بازیکنان خوب و جوان دیگری بهره می بریم.

گل محمدی: 
برای اهداف بزرگ می جنگیم

ســرمربی پرســپولیس پیش از دیدار مقابل الدحیل گفت: 
با توجه بــه اینکه در هفته اول نتوانســتیم امتیازهایی که 
انتظارش را داشتیم بگیریم، بازی دوم ما در این گروه سخت، 
خیلی مهم است. شرایط خیلی خوبی داریم اما تنها مشکل 
تیم ما عدم حضور بازیکنان ما در شرایط مسابقه است که به 
دلیل بازی های آسیایی هانگژو مسابقات لیگ برتر ایران لغو 
شده است. در باشگاه بزرگ پرسپولیس چیزی که یاد گرفتیم 
این بوده که بــرای اهداف بزرگ بجنگیم و مطمئنم بچه ها 
تمام تلاش خودشــان را برای کسب نتیجه به کار می گیرند 

و امیدوارم بتوانیم بازی خودمان را به حریف دیکته کنیم.

سرمربی پرســپولیس تاکید کرد: ما به قطر آمده ایم تا فقط 
بتوانیــم بازی خودمان را انجام بدهیــم و لیاقت خودمان را 
نشان بدهیم. امیدوارم در نهایت با امتیاز به تهران بازگردیم. 
سخت ترین گروه ممکن، همین گروه ما است. ابدون شک در 

شرق و غرب آسیا مشکل ترین گروه است. 

کرسبو: 
همه جا دنبال قهرمانی هستیم

هرنان کرسپو ســرمربی الدحیل قطر گفت: برابر تیم بسیار 
خطرناکــی بازی داریم که عناصر شــاخصی دارد. به دنبال 
پیروزی و کســب امتیاز هســتیم. ، اما اطمینــان دارم که 
می توانیم نتیجه خوبــی در این بازی بگیریم. به بازیکنانم و 
توانایی آنها برای کسب نتیجه ای خوب برابر پرسپولیس ایمان 

دارم.
ســرمربی الدحیل افزود:در هر رقابتی که به میدان می رویم 
برای قهرمانی می جنگیدم. ســال قبل برای نخستین بار به 
نیمه نهایی صعود کردیم اما این کافی نیســت و باید برای 
قهرمانی تلاش کنیم. ما دنبال قهرمانی هســتیم و می دانیم 
که در گروه ســختی قرار داریم، اما سخت تلاش می کنیم تا 

امتیازات را جمع کنیم و به مرحله بعد راه یابیم.


